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         Sensodyne Rapid Relief
 
         Sensodyne Rapid Relief tandkrämer ger bevisad smärtlindring på 60 sekunder. Den unika formuleringen med tennfluorid skapar en skyddande barriär över känsliga områden på tänderna, så att du snabbt kan bli av med obehaget ilningarna ger - och förhindra att de återkommer.*
 
         *Vid borstning två gånger dagligen
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         Sensodyne Repair & Protect tandkräm hjälper till att reparera, stärka och skydda känsliga områden på tänderna och ger ett långvarigt skydd mot ilningar vid tandborstning två gånger dagligen Denna tandkräm bygger ett reparerande lager över de känsliga delarna av dina tänder och skyddar dem från olika triggers som ger ilningar i tänderna.
 
         *Vid borstning två gånger dagligen.
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         Sensodyne Essential Care
 
         Sensodyne Essential Care tandkrämer innehåller kaliumnitrat vilket lugnar nerverna och skyddar mot ilningar dygnet runt vid tandborstning två gånger dagligen. De erbjuder dessutom flera av de andra fördelar som en vanlig tandkräm ger såsom skydd mot karies och en fräsch andedräkt.
 
         Sensodyne Essential Care tandborstar har utformats särskilt för personer som har ilningar i tänderna. Borststråna är utformade för att vara skonsamma vid ilningar i tänderna och mot tandkött samtidigt som de rengör effektivt.
 
         *Vid borstning två gånger dagligen
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         ProEmalj
 
         ProEmalj tandkräm är särskilt framtagna för att stärka och återuppbygga tänderna genom att remineralisera emaljen. Hjälper till att skydda tänderna mot effekterna av erosioner från vanliga sura livsmedel i din kost, vid tandbortsning två gånger dagligen. De erbjuder dessutom flera av de andra fördelarna hos en daglig tandkräm, inklusive skydd mot karies och fräsch andedräkt.
 
         *Vid tandborstning två gånger dagligen
 **När den används enligt anvisningarna
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         Sensodyne Bamse
 
         *Vid tandborstning två gånger dagligen
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            	Rengör varsamt barnets tänder
	Bamses tandborste är speciellt utvecklad för barn.
	Borsthuvudet är litet och gör det lättare att komma åt.
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